[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2020 年１月 30 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 各 務 正 人

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 部 長 吉 野 裕 規

TEL. 03-5441-7193

（開示事項の経過）タイムコインの発行時期の延期について

当社は、2019 年８月 16 日に開示いたしました「（開示事項の経過）ICO 実施に向けた FINMA への申請に

関するお知らせ」ではタイムコインの発行時期を 2019 年 10 月～2020 年１月（予定）とし、2019 年 12 月

27 日に開示いたしました「「タイムコイン」に関するホワイトペーパー発表のお知らせ」では今後の日程

を未定としていましたが、タイムコインの発行及び IEO の実施予定は 2020 年４月以降に延期となりました

ので、お知らせいたします。

１，延期の理由

2019 年 12 月 27 日に公開した「TimeCoinProtocol Whitepaper（タイムコインプロトコルホワイトペ

ーパー）」に記載のとおり、当社の子会社である株式会社タイムチケットでは、タイムコインプロト

コル（注）のシステム開発を行っています。当社で初のブロックチェーン技術を利用したシステム開

発であり、当初想定より開発に時間がかかっています。他社のアドバイザーにも協力いただき開発を

進めていますが３ヶ月以上は開発期間がかかることが確認できたため、このシステム開発の完成予定

時期が 2020 年４月以降になることを確認しました。タイムコインの発行及び IEO 実施は、タイムコイ

ンプロトコルの完成後に実施可能であるため、延期いたします。

（注）タイムコインプロトコルとは、タイムコインを利用するプラットフォームシステムです。

２，当社業績に与える影響

2020 年３月期の業績に与える影響は軽微であります。現時点においては、日程及び資金調達額が未

定ですが、判明次第速やかにお知らせする予定です。

                                          以 上